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Recenzja Softonic
Potężny edytor i konwerter PDF
 Klasyczny edytor PDF to narzędzie do tworzenia plików PDF, które umożliwia konwertowanie innych dokumentów na pliki PDF i odwrotnie.
 Klasyczny Edytor PDF może być używany do konwertowania różnych typów plików, takich jak prezentacje PowerPoint, dokumenty Word, dokumenty Excel i inne formaty dokumentów na pliki PDF. Umożliwia także edycję dokumentów PDF poprzez wstawianie obrazów, dodawanie nagłówków i stopek, notatek itp.




 Klasyczny edytor PDF ma bardzo przyjazny interfejs użytkownika z przejrzystymi samouczkami o tym, jak z niego korzystać. 


Zalety	Zaawansowane funkcje edycji PDF
	Konwertuje większość głównych formatów
	Łatwy w użyciu interfejs
	Przydatne samouczki




Wady	Wersja próbna ma bardzo ograniczoną funkcjonalność
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Opinie użytkowników o Classic PDF Editor
Czy próbowałeś Classic PDF Editor? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Biznes i produktywność  na Windows
	


Microsoft Word
Microsoft Word: Przywróć życie swoim słowom!



	


LibreOffice
Poważna konkurencja dla Microsoft Office



	


Microsoft PowerPoint
Microsoft PowerPoint - Twórz atrakcyjne prezentacje bez komplikacji



	


Apache OpenOffice
Świetny pakiet biurowy za darmo



	


Microsoft Excel
El programa arkuszy kalkulacyjnych i zarządzania danymi Microsoft.
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Documalis Free PDF Editor umożliwia otwieranie wielu plików PDF w celu kopiowania, wklejania i usuwania stron.
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Oprogramowanie do edycji PDF na PC
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Edytor PDF dla Windows
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Przetestuj swoje protokoły internetowe za darmo
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Przechowuj swoje dane osobowe w tym programie bazy danych cardfile
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Classic PDF Editor

Wyślij

Twoja recenzja dla Classic PDF Editor

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Classic PDF Editor? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














